
 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 
Sede: Via del santo n. 33 
35123 – Padova 
Tel. +39 049 8274269 – 8274063 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it  
CF: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 

Investimento 1.1“Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
 

 
Decreto Rep. n. 15       Prot. n. 240                             del 26/01/2024 

Anno 2023 Tit. III  
Cl. 13 Fasc. 5.17 
 

      

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco 

Fanno” – Vincitore dott. Gerard Domenech Gironell 

 
LA DIRETTRICE 

 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione n. 2023AR17-GRILLO per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “Flussi 

informativi e cambiamento climatico / Informational flows and climate change” della durata di 20 mesi per lo 

svolgimento di attività di ricerca, emanato dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze Economiche e 

Aziendali “Marco Fanno” il 18 dicembre 2023 nell’ambito del Progetto PRIN bando 2022 PNRR dal titolo 

“Informational Flows for Climate Change” CUP: C53D23008110001 di cui è Responsabile scientifico il prof. 

Edoardo Grillo; 

Visto il provvedimento Rep. 11/2023 prot. 171 del 19 gennaio 2024 della Direttrice del Dipartimento di 

Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

mailto:direzione.economia@unipd.it
mailto:dipartimento.decon@pec.unipd.it


 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 
Sede: Via del santo n. 33 
35123 – Padova 
Tel. +39 049 8274269 – 8274063 
direzione.economia@unipd.it – dipartimento.decon@pec.unipd.it  
CF: 80006480281 – P.IVA 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 

Investimento 1.1“Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 
 

 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – Gerard Domenech Gironell        punti 68/100 

2 – Antoine Zerbini                             punti 61/100 

 

Art 2.  di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

 

GERARD DOMENECH GIRONELL 

Punti 68/100 
 

 

Padova, 26/01/2024                                                                

                                                                                                                                      La Direttrice del Dipartimento  

                                                                                                                                             Prof.ssa Paola Valbonesi  
 
 

mailto:direzione.economia@unipd.it
mailto:dipartimento.decon@pec.unipd.it

		2024-01-26T11:18:43+0000
	VALBONESI PAOLA




